

---

## CONSUMABILE IT

I.D.: 52789752

---

Data publicarii	18.12.20	Coduri CPV	30125000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 793,14 RON - 793,14 RON

---

Descriere: Model echipament/Caracteristici tehnice U.M. Cant. Pret unitar fara TVA Valoare total fara TVA PATCH CORD TELEFONIC GEMBIRD, 2m, RJ10, black, spiralat buc. 35 2.84 99.40 ROLA CABLU FTP SPACER Cat5e, 305m, Cupru-Aluminiu rola 2 136.80 273.60 DLC DRUM UNIT XEROX 101R00474 (PH3260/3052/WC3225) 10K buc. 12 31.40 376.80 DLC DRUM UNIT XEROX 101R00555 (PH3330/WC3335/3345) BK 30K buc. 1 43.34 43.34

---